PAGE
2

Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

восемнадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2024 г.                                                                                                  № 241
с. Ключи

О внесении изменений в Решение Ключевского

районного Собрания депутатов от 28.12.2020 № 250

«Об осуществлении государственных

полномочий в области создания и

функционирования административных

комиссий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования, Ключевское районное  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Административную комиссию при администрации Ключевского района

по сельским поселениям: Васильчуковский сельсовет, Зеленополянский сельсовет, Истимиский сельсовет, Ключевский сельсовет, Каипский сельсовет, Новоцелинный сельсовет, Новополтавский сельсовет, Петуховский сельсовет, Покровский сельсовет, Северский сельсовет,

утвердить в новом составе:
«Состав административной комиссии на территории Истимисского сельсовета:

         Редкокаша Татьяна Владимировна – председатель комиссии;
         Голиненко Елена Викторовна – заместитель председателя комиссии;
         Звезднева Вера Владимировна  – ответственный секретарь;
         члены комиссии:

Фоменко Светлана Григорьевна

Чертов Александр Николаевич
2. Контроль за деятельностью административных комиссий осуществляется постоянной мандатной комиссией  Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению,  социальным и кадровым вопросам (Петрова Е.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать решение в установленном законом порядке.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную мандатную комиссию  Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению,  социальным и кадровым вопросам (Петрова Е.В.).

Председатель Ключевского

районного Собрания депутатов                                                           Н.И. Заикин